26448 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARá
158718 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00021/2018-000 SRP

1 - Itens da Licitação

Descrição Detalhada:

Não

UNIDADE

Não

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:
90

Menor Preço

QUADRO FIXO EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR, DE 6 MM DE ESPESSURA, 3,00 M DE COMPRIMENTO X 1,20 M DE
ALTURA, COM PELÍCULA DE SEGURANÇA NA COR BRANCA, AFIXADO EM OITO PONTOS COM PROLONGADORES
CROMADOS TIPO BOTÕES, SENDO 4 NA PARTE SUPERIOR E 4 NA PARTE INFERIOR, DISTÂNCIA MÁXIMA DOS
SEPARADORES DA PAREDE ENTRE 2,0 CM E 2,5 CM, COM ACEITAÇÃO PARA TODOS OS TIPOS DE PINCEL PARA
QUADRO DE VIDRO. AS TAMPAS DE ACABAMENTO DEVERÃO SER DE INOX OU ALUMÍNIO POLIDO E FIXADAS COM
COLA DE SILICONE, DEVEM POSSUIR CANTOS BOLEADOS E POLIDOS, NÃO APRESENTANDO ÁREAS DE CORTES OU
PONTIAGUDAS, DEVEM POSSUIR LAPIDAÇÃO RETA, GARANTINDO UM MELHOR ACABAMENTO E MAIOR
SEGURANÇA. OS PARAFUSOS, BUCHAS E DEMAIS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO DEVERÃO ESTAR INCLUSOS.
GARANTIA VITALÍCIA CONTRA MANCHAS. GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO. O FORNECEDOR SE RESPONSABILIZARÁ POR TODA A LOGÍSTICA NECESSÁRIA, TAIS COMO:
TRANSPORTE ATÉ A SEDE DO SOLICITANTE; OS QUADROS ESTARÃO COM TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA A
CONTRATANTE REALIZAR A INSTALAÇÃO. ITEM COM APLICAÇÃO DE COTA RESERVADA.

1 - QUADRO BRANCO

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

Marabá/PA (90)
450Quantidade Máxima para Adesões:

Descrição Detalhada:

Não

UNIDADE

Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:
30

Menor Preço

QUADRO FIXO EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR, DE 6 MM DE ESPESSURA, 3,00 M DE COMPRIMENTO X 1,20 M DE
ALTURA, COM PELÍCULA DE SEGURANÇA NA COR BRANCA, AFIXADO EM OITO PONTOS COM PROLONGADORES
CROMADOS TIPO BOTÕES, SENDO 4 NA PARTE SUPERIOR E 4 NA PARTE INFERIOR, DISTÂNCIA MÁXIMA DOS
SEPARADORES DA PAREDE ENTRE 2,0 CM E 2,5 CM, COM ACEITAÇÃO PARA TODOS OS TIPOS DE PINCEL PARA
QUADRO DE VIDRO. AS TAMPAS DE ACABAMENTO DEVERÃO SER DE INOX OU ALUMÍNIO POLIDO E FIXADAS COM
COLA DE SILICONE, DEVEM POSSUIR CANTOS BOLEADOS E POLIDOS, NÃO APRESENTANDO ÁREAS DE CORTES OU
PONTIAGUDAS, DEVEM POSSUIR LAPIDAÇÃO RETA, GARANTINDO UM MELHOR ACABAMENTO E MAIOR
SEGURANÇA. OS PARAFUSOS, BUCHAS E DEMAIS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO DEVERÃO ESTAR INCLUSOS.
GARANTIA VITALÍCIA CONTRA MANCHAS. GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO. O FORNECEDOR SE RESPONSABILIZARÁ POR TODA A LOGÍSTICA NECESSÁRIA, TAIS COMO:
TRANSPORTE ATÉ A SEDE DO SOLICITANTE; OS QUADROS ESTARÃO COM TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA A
CONTRATANTE REALIZAR A INSTALAÇÃO. COTA RESERVADA DE ATÉ 25% DO ITEM 01.

2 - QUADRO BRANCO

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

Marabá/PA (30)
150Quantidade Máxima para Adesões:

Descrição Detalhada:

Não

UNIDADE

Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:
10

Menor Preço

QUADRO DE AVISOS EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR, DE 6 MM DE ESPESSURA, 1,60 M DE COMPRIMENTO X 1,00 M
DE ALTURA, COM PELÍCULA DE SEGURANÇA NA COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO LOUSA PARA
ANOTAÇÕES, AFIXADO EM QUATRO PONTOS COM PROLONGADORES CROMADOS TIPO BOTÕES, SENDO 2 NA
PARTE SUPERIOR E 2 NA PARTE INFERIOR, DISTÂNCIA MÁXIMA DOS SEPARADORES DA PAREDE ENTRE 2,0 CM E 2,5
CM, COM ACEITAÇÃO PARA TODOS OS TIPOS DE PINCEL PARA QUADRO DE VIDRO. AS TAMPAS DE ACABAMENTO
DEVERÃO SER DE INOX OU ALUMÍNIO POLIDO E FIXADAS COM COLA DE SILICONE, DEVEM POSSUIR CANTOS
BOLEADOS E POLIDOS, NÃO APRESENTANDO ÁREAS DE CORTES OU PONTIAGUDAS, DEVEM POSSUIR LAPIDAÇÃO
RETA, GARANTINDO UM MELHOR ACABAMENTO E MAIOR SEGURANÇA. OS PARAFUSOS, BUCHAS E DEMAIS
ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO DEVERÃO ESTAR INCLUSOS. GARANTIA VITALÍCIA CONTRA MANCHAS. GARANTIA MÍNIMA
DE 5 (CINCO) ANOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. O FORNECEDOR SE RESPONSABILIZARÁ POR TODA A
LOGÍSTICA NECESSÁRIA, TAIS COMO: TRANSPORTE ATÉ A SEDE DO SOLICITANTE; OS QUADROS ESTARÃO COM
TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA A CONTRATANTE REALIZAR A INSTALAÇÃO.

3 - QUADRO AVISOS

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

Marabá/PA (10)
50Quantidade Máxima para Adesões:

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00021/2018-000 SRP UASG 158718 (1/2)24/04/2018  14:44

Descrição Detalhada:

Não

UNIDADE

Não

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:
174

Menor Preço

QUADRO BRANCO MEDINDO 3,00 M DE COMPRIMENTO, 1,20 M DE ALTURA, CONFECCIONADO EM LAMINADO
MELAMÍNICO BRANCO LISO, SOBREPOSTA A UMA CHAPA DE MADEIRA MDF DE 12MM. MOLDURA EM ALUMÍNIO
ANODIZADO NATURAL DE NO MÍNIMO 18MM FRENTE X 15MM ESPESSURA, CANTOS RETOS. SUPORTE PARA
APAGADOR E PINCEL EM ALUMÍNIO. ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO,
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. ITEM COM APLICAÇÃO DE COTA RESERVADA.

4 - QUADRO BRANCO

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

Marabá/PA (174)
870Quantidade Máxima para Adesões:

Descrição Detalhada:

Não

UNIDADE

Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:
58

Menor Preço

QUADRO BRANCO MEDINDO 3,00 M DE COMPRIMENTO, 1,20 M DE ALTURA, CONFECCIONADO EM LAMINADO
MELAMÍNICO BRANCO LISO, SOBREPOSTA A UMA CHAPA DE MADEIRA MDF DE 12MM. MOLDURA EM ALUMÍNIO
ANODIZADO NATURAL DE NO MÍNIMO 18MM FRENTE X 15MM ESPESSURA, CANTOS RETOS. SUPORTE PARA
APAGADOR E PINCEL EM ALUMÍNIO. ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO,
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. COTA RESERVADA DE ATÉ 25% DO ITEM 01.

5 - QUADRO BRANCO

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

Marabá/PA (58)
290Quantidade Máxima para Adesões:

Descrição Detalhada:

Não

UNIDADE

Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:
20

Menor Preço

QUADRO BRANCO DUPLA FACE GIRATÓRIO COM 1 FACE MAGNÉTICA COM SUPORTE E PÉS REGULÁVEIS, RODÍZIOS
EM POLIURETANO (ANTI-RISCO) COM TRAVAS. MEDINDO 1,50 M COMPRIMENTO, 1,00 M DE ALTURA. SUPERFÍCIES
PARA ESCRITA (AMBAS AS FACES), FIXAÇÃO DE ACESSÓRIOS MAGNÉTICOS EM UMA DAS FACES (APENAS FACE
FRONTAL), QUADRO GIRATÓRIO COM TRAVA, ÂNGULO DE ROTAÇÃO DE 360°, MOLDURA EM ALUMÍNIO NATURAL,
SUPORTE EM AÇO NA COR PRETO FOSCO COM PÉS REGULÁVEIS. COM PORTA APAGADOR EM ALUMÍNIO: 31 CM, E
COM KIT COMPLETO COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO.

6 - QUADRO BRANCO

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

Marabá/PA (20)
100Quantidade Máxima para Adesões:

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00021/2018-000 SRP UASG 158718 (2/2)24/04/2018  14:44